
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ  BẢO LINH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

Bảo Linh, ngày  14 tháng 01 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tổ kiểm kê thực hiện Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại 

cơ quan,tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý 

thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Bảo Linh 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ Chức Chính phủ và luật Tổ Chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

 Căn cứ quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/204 của Thủ tướn chính phủ 

về phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài 

sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước quản lý; 

 Căn cứ quyết định số 798/QĐ-BTC ngày 05/4/2024 của Bộ Tài chính về 

ban hành kế hoạch triển khai Quyết định 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của thủ 

tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ 

chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước quản lý; 

 Căn cứ Kế hoạch số 152/KH- UBND ngày 22/5/2024 của UBND huyện 

Định Hóa về triển khai thực hiện đề án tổng kiểm kê tài sản cộng tại cơ quan, tổ 

chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi 

quản lý của huyện Định Hóa; 

Căn cứ Kế hoạch số 83/KH- UBND ngày 10/6/2024 của UBND xã Bảo 

Linh về triển khai thực hiện đề án tổng kiểm kê tài sản cộng tại cơ quan, tổ 

chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi 

quản lý của UBND xã Bảo Linh; 

 Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2024 của 

UBND xã Bảo Linh về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Đề án tổng kiểm kê 

tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đợn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước 

đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Bảo Linh;  

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2024 của 

UBND xã Bảo Linh về việc thành lập tổ kiểm kê thực hiện Đề án tổng kiểm kê 

tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đợn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước 

đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Bảo Linh;  

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2025 của 

UBND xã Bảo Linh về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Đề án tổng kiểm kê 



tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đợn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước 

đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Bảo Linh;  

Theo đề nghị của  Công chức Tài chính - Kế toán. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn tổ kiểm kê thực hiện Đề án tổng kiểm kê tài sản công 

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý 

thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Bảo Linh gồm các ông, (bà) có tên sau: 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ làm việc của tổ kiểm kê. 

Tổ kiểm kê có nhiệm vụ giúp Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện kiểm kê tài 

sản thuộc phạm vi quản lý của UBND xã. Tổ kiểm kê chịu trách nhiệm trước 

ban chỉ đạo về kết quả kiểm kê.  

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Các ban ngành, đoàn thể có 

liên quan và ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định này thay thế Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 

năm 2024 của UBND xã Bảo Linh có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận : 
- Thường trực Đảng ủy xã ( BC); 
- Thường trực HĐND xã ( BC); 
- Chủ tịch, PCT UBND xã; 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Trường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

TỔ KIỂM KÊ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN TỔNG KIỂM KÊ TÀI SẢN CÔNG 

TẠI CƠ QUAN, TỔ CHỨC, ĐƠN VỊ, TÀI SẢN KẾT CẤU HẠ TẦNG DO 

NHÀ NƯỚC ĐẦU TƯ, QUẢN LÝ TRÊN ĐỊA BÀN XÃ BẢO LINH 

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ- UBND ngày   14/01/2025 của UBND xã Bảo Linh) 

 

TT Họ Và Tên Chức vụ công tác Chức vụ tổ 

kiểm kê 

1 O      Ông   Phan Trọng Tân Phó chủ tịch UBND Tổ trưởng 

2         Ông Trần Văn Hanh Công chức Tài chính - Kế toán Tổ phó 

3         Ông Ma Công My Công chức Tài chính - Kế toán Tổ viên 

4            Ông  Lường Văn Đặng Chỉ huy trưởng BCHQS Tổ viên 

5        Bà Hoàng Thị Hằng Công chức Văn phòng - Thống kê Tổ viên 

6          Ông Hoàng Văn Tăng Phó trưởng công an xã Tổ viên 

7          Ông  Triệu Văn Đoàn Công chức Địa chính - Xây dựng Tổ viên 

8        Bà Lương Thị Phương Công chức Văn hoá - Xã hội Tổ viên 

9          Ông Hoàng Văn Tập Công chức Văn hoá - Xã hội Tổ viên 

10        Bà  Bùi Thị Hoài        Công chức Tư pháp - Hộ tịch Tổ viên 

11 Ông  Vũ Trung Đại    Công chức Tư pháp - Hộ tịch Tổ viên 

12          Ông  Ma Công Đức  Trưởng xóm  Bảo Biên Tổ viên 

13          Ông Nguyễn Văn Thức       Trưởng xóm Hoa Muồng      Tổ viên 

14          Ông Đặng Văn Tong Trưởng xóm Quế Linh Tổ viên 

15 Ông Trần Văn Lượng  Trưởng xóm Liên Minh Tổ viên 

16 Ông Triệu Văn Phương Trưởng xóm Khuổi Chao Tổ viên 

17 O      Ông  Hoàng Văn Đại Phó chủ tịch UBND Tổ viên 

18         Ông Trần Văn Hanh Công chức Tài chính - Kế toán Tổ viên 

29         Ông Ma Công My Công chức Tài chính - Kế toán Tổ viên 

20          Ông  Lường Văn Đặng Chỉ huy trưởng BCHQS Tổ viên 

Thành phần mời tham gia Tổ kiểm kê 

1      Ông  Hoàng Văn Đại Chủ tịch UBMTTQ xã Tổ viên 

         Ông  Lường Ngọc Minh Chủ tịch  HCCB - Trưởng ban kinh tế Tổ viên 

2 Ông Nguyễn Hữu Dương Chủ tịch Hội KH - Trưởng ban pháp chế Tổ viên 

3         Bà Ma Thị Yến Chủ tịch Hội LHPN Tổ viên 

4         Ông  Hoàng Văn Tần Chủ tịch Hội nông dân Tổ viên 

5         Ông  Hoàng Văn Thiết Bí thư đoàn thanh niên Tổ viên 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:27:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:32:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:32:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:32:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:32:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




